

Estado do Rio Grande do Norte Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas CNPJ Nº 10.872.539/0001-94

Indicação nº 065/2022.

Timbaúba dos Batistas/RN, 07 de abril de 2022.

Exmo. Sr. Presidente Cícero Ângelo da Silva Júnior Senhores Vereadores,

O(A) vereador(a) que abaixo subscreve, na forma regimental, submete ao conhecimento da Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas/RN a seguinte proposição:

Destinatário: WESCLEY DISRAELY SANTOS - Agente de Cultura.

ASSUNTO: Solicitar buscar parcerias junto ao Governo do Estado do Rio Grande do Norte e Prefeitura Municipal de Timbaúba dos Batistas-RN, para a instalação de letreiro no Auditório da Casa de Cultura Popular, em destaque onde leva o nome da Professora MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO.

JUSTIFICATIVA

A instalação desse letreiro valoriza e dar maior visibilidade a esse importante auditório, ponto de reuniões e vários outros eventos realizados em nosso Município, reforçando ainda a identidade e a lembrança da nossa saudosa Professora MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO.

ERIVONALDO DA SILVA

VEREADOR(A) PROPOSITOR(A)

Rua: Joaquim de Araújo Pereira, nº 165 - Cep: 59.320-000